[image: image1.png]

Câmara Municipal de Cambé

Estado do Paraná[image: image2.wmf]

 Ilmº Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cambé,

Estado do Paraná

 Requerimento escrito nº. 114/2011
 O Vereador que este subscreve, usando de suas atribuições legais e após a anuência do plenário, requer o envio de expediente ao Exmo°. Prefeito Municipal João Pavinato, solicitando para que o mesmo encaminhe a Secretaria competente à seguinte reivindicação:
- Solicita a Elaboração de um Projeto de Transposição de Entrada no Santo Amaro e com Retorno para Londrina em frente a Empresa Hydronort com entrada para o Jardim Santo Amaro.
                                               Cambé, 14 de Outubro de 2011.
                                                                  PAULO TARDIOLLE

                                                                         VEREADOR[image: image3.wmf]

PAGE
1

_1248076245.doc
[image: image1.png]